АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.09.2024
	                                                                 № 52

	п. Северный

	О назначении публичных слушаний по проекту  внесения изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования «Северное сельское поселение»

 В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 14 Устава муниципального образования  «Северное сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования «Северное сельское поселение»  утверждённые решением  Совета Северного сельского поселения от 12.09.2023 № 31 «Об утверждении Правил землепользования  и застройки муниципального образования «Северное сельское поселение» на  07.10.2024 года в 16-00  в здании Администрации Северного сельского поселения, расположенного по адресу: ул. Дорожная, 5, п. Северный, Александровский  район,  Томская  область.
2. Подготовку  публичных  слушаний  возложить на    комиссию  в  составе:

Председатель  комиссии  - Глава Северного сельского  поселения Н.Т. Голованов

Секретарь  комиссии – документовед  А.Ю. Аксенова

Члены  комиссии:

Депутат Совета Северного сельского  поселения – Н.В. Иккес;

Депутат Совета Северного сельского  поселения – И.В. Поплеева

3. Для ознакомления, проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования «Северное сельское поселение»,  утверждённые решением  Совета Северного сельского поселения от 12.09.2023 № 31 «Об утверждении Правил землепользования  и застройки муниципального образования «Северное сельское поселение»,   разместить в Администрации Северного сельского поселения, в электронном виде на  официальном  сайте    муниципального образования «Северное  сельское  поселение»  в  сети  Интернет: - https://severnoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
4. Установить, что замечания и  предложения  по проекту внесения изменений  Правил  землепользования  и  застройки Северного сельского  поселения   принимаются по адресу: ул. Дорожная, 5, п. Северный, Александровский  район,  Томская  область, Администрация  поселения,  тел. 8 9234411477, в срок  до 16 часов 04.10.2024 года.

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Северное  сельское  поселение».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Северного сельского поселения                                                                Н.Т. Голованов